especializada, para a na prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem 

de disciplinadores e barricadas, para eventos do Desfile Cívico das Unidades 

Escolares da Rede Municipal de Ensino, em favor da empresa HWJ LOCAÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.203.988/0001-47, no valor global 

de R$ 42.120,00 (quarenta e dois mil, cento e vinte reais), com fulcro no art. 8º do 

Decreto Federal nº. 7.892/2013 e na Lei 8.666/93. Em conseqüência, fica convocado, 

o proponente, para a assinatura do instrumento contratual, nos termos do art. 64, caput, 

do citado Diploma Legal, sob as penalidades da lei.